
千入 2J移雛特,定非営利活動,に係る事業会計貸借対照表
特定非営利活動法人 元気交

“

クラブ た ,`「のこの端乙
[税込](単位 :円 )

全 2014Z手 3月 31

資 産 の 部 負 債 の 部

科 目 金  額 科 日 金  額

【流動資産】

(現金・預金)

現   金
普通 預金
現金・預金 計

(売上債権)

貸倒引当金

売上債権 計

(その他流動資産)

前 払 金
未 収 金

その他流動資産

流動資産合計

【固定資産】

(有形固定資産)

建   物
車両運搬具

什器 備品
チ有形固定資産 計
固定資産合計

1,309,14%

1,477,787

2,786,986

∠ゝ43,000

∠ゝ43,000

75,800

7,224,498

7,300,298

10,044,234

669,898

603,284

142,649

1,415,831

1,415,831

【流動負債】

未 払 金

未払法人税等
^流
動負債 計
【固定負債】

長期借入金

固定負債 計

1,903,893

71,000

1,974,893

10,905,466

10,905,466

負債の部合計 12,880,359

正 味 財 産 の 部

【正味財産】

正味 財産   ´
(う ち当期正味財産増加額 )

正味財産 計

△ 1,420,294

∠ゝ 571,307

∠ヽ 1,420,294

正`味財産の部合計 ∠ゝ 1,420,294

資産の部合計 11,460,065
´
負債・正味財産の部合計 11,460,065


