

平成25年度

特定非営利活動に係る事業会計貸借対照表

特定非営利活動法人 元気交流クラブ たけのこの家
全事業所[税込] (単位:円)
2014年 3月31日 現在

資産の部		負債の部	
科目	金額	科目	金額
【流動資産】		【流動負債】	
(現金・預金)		未 払 金	1,903,893
現 金	1,309,149	未払法人税等	71,000
普通 預金	1,477,787	流動負債 計	1,974,893
現金・預金 計	2,786,936		
(売上債権)		【固定負債】	
貸倒引当金	△43,000	長期借入金	10,905,466
売上債権 計	△43,000	固定負債 計	10,905,466
(その他流動資産)		負債の部合計	12,880,359
前 払 金	75,800		
未 収 金	7,224,498	正味財産の部	
その他流動資産 計	7,300,298	【正味財産】	
流動資産合計	10,044,234	正味 財産	△1,420,294
【固定資産】		(うち当期正味財産増加額)	△571,307
(有形固定資産)		正味財産 計	△1,420,294
建 物	669,898	正味財産の部合計	△1,420,294
車両運搬具	603,284		
什器 備品	142,649		
有形固定資産 計	1,415,831		
固定資産合計	1,415,831		
資産の部合計	11,460,065	負債・正味財産の部合計	11,460,065